
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 

 

 

                             ПРИКАЗ 

 

 

8 июля 2011 года               Москва               N 682 

 

 

             О внесении изменений в приказ Росрыболовства 

                      от 26 ноября 2010 г. N 969 

 

 

     В целях   реализации   постановления   Правительства   Российской 

Федерации  от  25  августа  2008  г.  N 643 "О Подготовке и заключении 

договора  пользования  водными   биологическими   ресурсами,   которые 

отнесены  к  объектам  рыболовства  и общий допустимый улов которых не 

устанавливается" на 2011 год и с учетом  рекомендаций  Ученого  совета 

ФГУП  "ВНИРО"  (выписка  из  протокола  заседания биологической секции 

Ученого совета ФГУП "ВНИРО" от 9 июня 2011 г. N 19) 

 

     п р и к а з ы в а ю : 

 

     Внести в Приложение к приказу Росрыболовства от 26 ноября 2010 г. 

N  969  "О  мерах по реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 25 августа 2008 г. N 643 на 2011 год" изменения, дополнив 

Таблицу  4  "Азово-Черноморский  рыбохозяйственный  бассейн" в разделе 

"Азовское море" после слова  "Зостера"  позицией  "раки  (в  Ахтарском 

лимане)". 

 

 

     Руководитель          А.А.Крайний 

 

 

 


